# صاف و شفاف پتھر سے تیمم کرنا

مجیب: مولانا محمد شفیق عطاری مدنی

فتویٰ نمبر: WAT-2797

تاریخ اجراء: 08 ذوالحجہ الحرام 1445ھ / 15 جون 2024ء

## دارالافتاء اہلسنت

(دعوت اسلامی)

### سوال

کیا صاف و شفاف پتھر سے تیمم کرنے سے تیمم ہو جائے گا؟

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الْجَوَابُ بِعَوْنِ الْمَلِکِ الْوَهَّابِ اَللّٰهُمَّ هِدَايَةَ الْحَقِّ وَالصَّوَابِ